

Poltram Combo 37,5/325 mg 30 tabletek

Nasza cena: 3,02 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,0375G+0,325G
Opakowanie	*30
Postać	TABL.POWL.
Producent	Polpharma S.a. Starogard Gdański
Rejestracja	Na receptę

Opis produktu

Opis

Wskazania - Poltram Combo 37,5/325 mg 30 tabletek

Lek jest zalecany do stosowania podczas :
-ból o umiarkowanym i dużym nasileniu

Dawkowanie - Poltram Combo 37,5/325 mg 30 tabletek

Dawkowanie - Poltram Combo 37,5/325 mg 30 tabletek leku ustala lekarz, indywidualnie dla pacjenta w zależności od stopnia nasilenia bólu.

Nie należy stosować leku u dzieci i młodzieży do 12 roku życia.

Należy stosować jak najmniejszą dawkę uśmierzającą ból. Początkowa zalecana dawka to 2 tabletki, kolejne dawki można przyjmować nie częściej niż za 6 godzin. Nie można przekroczyć 8 tabl. w ciągu doby. Tabletki nie należy łączyć ani żuć, połykać w całości popijając wodą.

Działanie

Poltram Combo to lek zawierający tramadol (narkotyczny lek przeciwbólowy z grupy opioidów) i paracetamol. Lek wskazany jest do objawowego leczenia bólu o umiarkowanym i dużym nasileniu. Należy stosować u pacjentów wymagających zastosowania połączenia tramadolu z paracetamolem.

Skład

1 tabletkę powlekana zawiera 37,5 mg chlorowodoru tramadolu i 325 mg paracetamolu.

Przeciwwskazania - Poltram Combo 37,5/325 mg 30 tabletek

Nadwrażliwość na substancję czynną : tramadol lub paracetamol lub na którąkolwiek substancję pomocniczą zawartą w leku.

Dodatkowo nie należy stosować produktu gdy wystąpiło u pacjenta zatrucie alkoholem, lekami nasennymi lub lekami psychotropowymi. Nie stosować u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, niewydolnością nerek, ciężką niewydolnością oddechową.

Leku nie należy stosować u pacjentów, którzy zażywają lub w ciągu 2 tyg. poprzedzających leczenie zażywali inhibitory monoaminooksydazy (MAO).

Działania niepożądane

Podczas stosowania preparatu najczęściej występujące działania niepożądane to : senność, zawroty głowy, nudności. Mogą wystąpić również zaburzenia metabolizmu, zaburzenia snu, zaburzenia nastroju, depresja.

Podczas stosowania preparatu nie należy prowadzić pojazdów oraz obsługiwać maszyn.